

30 באוקטובר 2022

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
www.isa.gov.il
באמצעות מגנ"א

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.tase.co.il
באמצעות מגנ"א

הנדון: דוח מיידי בדבר חתימה על הסכם מהותי להחלפת מתקן חניה רובוטי
הכולל 138 תאי חניה

החברה מתכבדת להודיע בזאת כי ביום 27 באוקטובר, 2022, נחתם הסכם נוסף להחלפת מתקן חניה שהורכב במקור ע"י חברה מתחרה, במתקן שיסופק ויותקן על ידי פרקומט. ההסכם נחתם עם חברת יזמות ובניה מובילה, שאינה צד קשור לחברה או לבעל עניין בה (להלן: “הלקוח”), להחלפת חניון רובוטי הכולל 138 תאי חניה, בפרויקט דגל של הלקוח, המכונה “רביעיית פלורנטיין” (להלן: “הפרויקט”).

על פי ההסכם, התמורה הצפויה לחברה מביצוע הפרויקט תעמוד על סכום כולל של כ- 6.35 מיליון ש"ח (להלן: “התמורה”), אשר תשולם בהתאם להתקדמות אבני הדרך, הקבועות בהסכם, ואשר צפויות להסתיים ברבעון השני של שנת 2024. החברה תכיר בדוחותיה הכספיים בהכנסה מהפרויקט על פי שיטת התשומות.

חתימת הסכם זה, ממשיכה את המגמה שהחלה בחתימת הסכם קודם, להחלפת מתקן חניה רובוטי הכולל 18 מקומות חניה, בבניין במרכז תל אביב, כפי שהודיעה החברה בדיווח מתאריך 24 באוקטובר 2022¹ (להלן: “ההסכם הראשון”). בפרויקט זה, מדובר במתקן גדול יותר, המשרת מספר בניינים, והתמורה הצפויה ממנו גבוהה מהתמורה הצפויה בהסכם הראשון.

כמו כן, החתימה על הסכם זה, נותנת משנה תוקף לאסטרטגיית החברה לבצע פרויקטים לשדרוג והחלפת מתקני חניה לא פעילים, שבוצעו על ידי חברות מתחרות, במתקנים שיסופקו על ידי פרקומט, כפי שצוין במכתב המנכ"ל שצורף לדוח הכספי לחציון הראשון לשנת 2022².

הבחירה בחברה לביצוע החלפת המתקן הרובוטי בפרויקט דגל זה, מהווה הכרה ברורה במובילות החברה, במקצועיותה ובאיכות מוצריה.

הערכות החברה כאמור לעיל בדבר צפי התמורה לחברה בגין הפרויקטים והמועד הצפוי להשלמת הפרויקטים מהוות מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר הינו מידע המתייחס לאירועים עתידיים שהתממשותם אינה ודאית ומבוסס על מידע או הערכות הקיימים בחברה ויכול שלא יתממש כתוצאה מגורמים שלחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך כרוך באי ודאות גבוהה ויתכן כי לא יתממש, או לא יתממש במלואו, או יתממש באופן השונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.

בכבוד רב,

פרקומט אינטרנשיונל בע"מ

¹ לפרטים נוספים, ראו דוח מיידי מיום 24 באוקטובר, 2022 (אסמכתא: 2022-01-105015)
² לפרטים נוספים, ראו דוח חציוני מיום 31 באוגוסט, 2022 (אסמכתא: 2022-01-091026)